



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Halskov I ApS

Griffenfeldsgade 4B 2. th, 2200 København N

CVR-nr. 31 27 81 20

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/10 2018

Søren Halskov Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halskov I ApS Griffenfeldsgade 4B 2. th 2200 København N
	CVR-nr.: 31 27 81 20 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Søren Halskov Nissen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Butchina ApS, København
Associeret virksomhed	EEVO I/O ApS under konkurs, Albertslund Halskov Capital ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et underskud på kr. 1.050.082 med et underskud i 2016/17 på t.kr. 10.969. Selskabets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2018 kr. -807.313.

Selskabet har tabt sin egenkapital, hvilket skyldes, at der i året har været omkostninger i forbindelse med associerede selskabers konkurs på kr. 1.000.000.

Da der har været tale om en engangsomkostning på kr. 1.000.000, forventes det, at selskabet vil være overskudsgivende i de kommende år, og ledelsen forventer derfor at kunne reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Under regnskabsposten anden gæld indgår lån på anfordringsvilkår, t.kr. 20.362. Det er i forbindelse med lånet indgået aftale om afvikling af lånene. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kreditor ikke vil fordre hele eller dele af lånene indfriet, udover hvad der aftalt vedrørende afvikling af lånene.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-53.413	-37
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.830	-88
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	116.314	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	393.804	392
Andre finansielle indtægter	6.365	21
Nedskrivning af finansielle aktiver	-393.804	-10.944
Øvrige finansielle omkostninger	-1.117.518	-291
Resultat før skat	-1.050.082	-10.947
Skat af årets resultat	0	-22
Årets resultat	-1.050.082	-10.969
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	227.301	0
Disponeret fra overført resultat	-1.277.383	-10.969
Disponeret i alt	-1.050.082	-10.969

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2
Kapitalandele i associerede virksomheder	19.425.597	0
Andre tilgodehavender	68.816	69
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.494.413</u>	<u>71</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.494.413</u>	<u>71</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	300
Andre tilgodehavender	24.083	35
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	20
Tilgodehavender i alt	<u>24.083</u>	<u>355</u>
Likvide beholdninger	<u>169.833</u>	<u>114</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>193.916</u>	<u>469</u>
Aktiver i alt	<u>19.688.329</u>	<u>540</u>

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	139.700	140
Overført resultat	-947.013	279
Egenkapital i alt	-807.313	419
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	20.495.642	121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.495.642	121
Gældsforpligtelser i alt	20.495.642	121
 Passiver i alt	19.688.329	540

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital, hvilket skyldes, at der i året har været omkostninger i forbindelse med associerede selskabers konkurs på kr. 1.000.000.

Da der har været tale om en engangsomkostning på kr. 1.000.000, forventes det, at selskabet vil være overskudsgivende i de kommende år, og ledelsen forventer derfor at kunne reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Under regnskabsposten anden gæld indgår lån på anfordringsvilkår, t.kr. 20.362. Det er i forbindelse med lånet indgået aftale om afvikling af lånene. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kreditor ikke vil fordre hele eller dele af lånene indfriet, udover hvad der aftalt vedrørende afvikling af lånene.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. april 2018 kr.
Direktion	10,05	123.901	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 20.362 t.kr., er der givet pant i anparter i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 19.426 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.